



تاریخ
۱۸
اردیبهشت
۱۴۰۲
دوشنبه

آئین کنگگ زنی و آغاز عملیات اجرایی ساخت مرکز خدمات جامع سلامت روستای کناره از توابع شهرستان مروذشت استان فارس برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، بانوی خیر، رامش کاووسی با امضای تفاهننامه از طرف خانواده محترم کاووسی، عهده‌دار ساخت این مرکز جامع سلامت روستایی شد.

دکتر قاسم پور معاون مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در این آیین

ساخت مرکز جامع سلامت کناره به همت بانوی خیر

گفت: این بانوی خیر بانی ساخت این مرکز با زیربنای ۵۰۰ مترمربع در زمینی اهدایی از طرف بنیاد مسکن به دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مساحت ۱۱۰۰ مترمربع شدند.

وی گفت: اعتبار پیش‌بینی شده برای احداث و تجهیز این مرکز حدود ده میلیارد تومان است که این خیر ارجمند عهده‌دار شده است.

دکتر قاسم پور با اشاره به مشارکت گسترده خیرین در احداث مراکز جامع سلامت در استان افزود: خیرین تاکنون در ساخت ۵۹ مرکز جامع سلامت در استان مشارکت نموده‌اند.

صفحه
۳
شماره
۳۶۳۰
سال
بیست‌ونهم



صنایع فلزی، شیمیایی و سلولزی بوده و فعالیت آن‌ها می‌تواند علاوه بر رشد تولید و ایجاد اشتغال زمینه‌ساز توسعه صادرات نیز شود.

رامهرمز

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رامهرمز خبر دا۵؛

حل مشکل آب تعدادی از روستاهای رامهرمز با ورود دادستان



دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رامهرمز گفت: مشکل آب روستای سه‌تلون بخش ابوالفارس و چهار روستای مجاور آن در شهرستان رامهرمز با ورود دادستانی رفع شد.

به گزارش ایلنا به نقل از دادستانی شهرستان رامهرمز، شهاب‌الدین بهبهانی در این خصوص بیان کرد: با توجه به پایین بودن فشار و قطعی مکرر آب ناشی از فرسودگی شبکه آبرسانی که سال‌های متمادی مردم روستای سه‌تلون بخش ابوالفارس این شهرستان را با مشکل کم آبی، درگیر کرده بود، دستورات قضایی برای رفع نقص این شبکه صادر شد.

وی افزود: بنا به گزارش‌های متعدد واصله مردمی، بیش از ۸۰ خانوار درگیر با این مشکل بودند که در راستای نظارت بر حفظ حقوق عامه، با دعوت از مدیر کل آبیاری استان و حضور مسئولان شهرستان، نشستی تشکیل شد تا مشکل آب شرب این روستا در اسرع وقت مرتفع شود.

بهبهانی ادامه داد: با پیگیری‌های مکرر دادستانی رامهرمز و اقدامات آقای استان و شهرستان در اردیبهشت ماه سال جاری، با اجرای خط انتقال آب از تأسیسات سرچشمه ابوالفارس روزانه سه هزار مترمکعب آب به مخزن انتقال و پنج روستای اسلام‌آباد، تنگ خشک، کبوتری، سه‌تلون و تلخاب مرغان به صورت ۲۴ ساعته از آب آشامیدنی سالم بهره‌مند شدند.

طبق اعلام شرکت آبیاری خوزستان در یک سال اخیر به بیش از یکهزار و ۷۵۰ روستای استان آبرسانی شده است.

استان کم‌کمباری و پربرخ احمد

مدیر کل راهداری کهگیلویه و بویراحمد خبر دا۵؛

تأمین روشنایی ۶ تونل محور «یاسوج به اصفهان» با تکنولوژی جدید



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: روشنایی ۶ تونل محور ارتباطی «یاسوج به اصفهان» با تکنولوژی جدید نوری تأمین خواهد شد.

عباد محمدی در جمع خبرنگاران افزود: در محور «یاسوج به اصفهان» ۱۲ تونل داریم که تغییر روشنایی به نور چراغ‌های «LED» برای ۶ تونل انعقاد قرارداد شده است.

وی با بیان اینکه برای این پروژه ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: پیگیری اجرای روشنایی تونل در ۶ تونل دیگر نیز در دست اقدام است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ۹ تونل در محور یاسوج به بابامیدان که تحویل استان کهگیلویه و بویراحمد است را با نور چراغ‌های «LED» روشن کرده‌ایم. یک تونل دیگر با توجه به اینکه کوچک هست نیاز به روشنایی ندارد. پنج تونل دیگر در حوزه استحفاظی استان فارس هستند و تحویل آنهاست.

به گزارش ایسنا، وی با تأکید بر اینکه پوشش پنج تونل این مسیر بر عهده استان فارس است، بیان کرد: در صورت بروز مشکل، آتش‌سوزی یا حادثه، همکاری لازم توسط استان انجام می‌شود، اما در موارد تجهیز و روشنایی خدمات‌دهی در این پنج تونل را استان فارس انجام می‌دهد.

کرمی ادامه داد: با شست و شوی به موقع و نصب سایه‌بان بر روی کولرها می‌توان حدود ۳۰ درصد در هزینه‌های برق صرفه‌جویی کرد.

وی ایراز کرد: از ابتدای خردادماه پارسال و با هدف مدیریت بار شبکه، مصرف برق اداره‌ها و نهادهای عمومی همه روزه به صورت آنلاین و از راه دور کنترل می‌شود که در صورت مصرف بیش از محدوده تعیین شده و بی‌توجهی به هشدار قطع، برق این مجموعه‌ها قطع شده است.

استان هرمزگان ۷۵۷ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد در بخش خانگی هستند؛ بیشترین مصرف (۶۸ تا ۷۰ درصد) برق استان در اوج پیک در فصل تابستان مربوط به بخش خانگی است.

بندرعباس

دادستان مرکز استان هرمزگان خبر دا۵؛ صدور دستور قضایی برای ترخیص ۱۶۰ هزار تُن برنج و ۲۲۲ هزار تُن روغن از بندرعباس

دادستان مرکز استان هرمزگان از صدور دستور قضایی برای ترخیص بیش از ۱۶۰ هزار تُن برنج و ۲۲۲ هزار تُن روغن وارداتی از بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

به گزارش ایسنا، علیرضا احمدی منش با اشاره به دستور رئیس قوه قضاییه برای پیگیری مستمر نحوه ورود، نگهداری و ترخیص کالا در بندار و کمربند و تأکید رئیس کل دادگستری هرمزگان در این خصوص اظهار کرد: بر این اساس ضمن بازدید از انبارهای کالاهای اساسی بندر شهید رجایی بندرعباس، در مواردی که برای تعیین تکلیف این اقلام، مشکلاتی وجود داشت و برای رفع آن نیاز به ورود دستگاه قضایی بود، تمهیدات لازم اندیشیده شد.

دادستان مرکز استان هرمزگان همچنین با اشاره به ورود دستگاه قضایی این استان به موضوع تعیین تکلیف محموله ۱۶۰ هزارتنی برنج وارداتی در بندر شهید رجایی، گفت: در جریان بازدید از این مجتمع بندری، مشخص شد که ۴۰۰ کابینت‌ز از برنج‌های وارداتی دارای مشکلات اداری هستند که در این خصوص به سرعت دستورات قضایی لازم برای رفع موانع موجود و ترخیص آنها صادر شد.

وی افزود: درخصوص ۲۲۲ هزار تن ذخیره روغن موجود در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس نیز دستورات لازم صادر شده است تا ضمن ترخیص فوری این محموله‌ها به سرعت اقدامات لازم جهت بسته‌بندی آنها برای ارسال به کارخانجات داخلی در سراسر کشور انجام شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان یادآور شد: درخصوص محموله ذرئی که از سوی دامپزشکی استان هرمزگان، سلامت بهداشتی آن جهت مصرف خوراکی تأیید نشده است نیز با همکاری دستگاه‌های اجرایی اقدامات لازم برای ابطال آن به کارخانجات تولید الکل انجام شده است.

استان خوزستان

رئیس سازمان صمت استان خوزستان خبر دا۵؛

صدور ۹۸ جواز تأسیس واحد تولیدی در خوزستان



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از صدور ۹۸ جواز تأسیس از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

حمیدرضا فلاح در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تلاش برای کوتاه کردن مدت زمان صدور مجوزات به منظور جذب سرمایه‌گذار اظهار کرد: مدت زمان صدور مجوز تأسیس واحدهای جدید تولیدی در خوزستان به کمتر از ۲ روز کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه میانگین صدور جواز تأسیس شرکت در کشور ۵ روز است، افزود: با توجه به شرایط ویژه استان در بحث جذب سرمایه‌گذار به منظور ارتقای سطح تولید و ایجاد اشتغال تلاش شد تا مدت زمان صدور مجوزات کاهش یابد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: در این زمینه به منظور جذب و تشویق سرمایه‌گذاران برای فعالیت در استان و همچنین ایجاد فرصت‌های جدید شغلی، مدت زمان صدور مجوز تأسیس واحدهای تولیدی به کمتر از ۲ روز رسیده است.

فلاح ادامه داد: در این راستا با توجه به تسهیلگری و اقدامات

انجام شده از ابتدای امسال تاکنون ۹۸ جواز تأسیس برای احداث و فعالیت واحدهای جدید تولیدی در خوزستان صادر شده است.

وی افزود: این مجوزات صادر شده عمدتاً در حوزه‌های

مساجد، تهیه مخزن ذخیره آب، احداث آب انبار و راه‌های بین مزارع و کمک به راه‌اندازی بنگاه‌های اقتصاد مقاومتی کوچک زودبازده از عمده‌ترین پروژه‌هایی است که در سال گذشته توسط این سازمان اجرا شده است.

وی افزود: توزیع ۴۰ هزار بسته معیشتی به ارزش ۲۵ میلیارد تومان بین نیازمندان، توزیع ۲ هزار بسته لوازم التحریر بین دانش‌آموزان بی بضاعت، واکسیناسیون ۲۵۰ هزار دام در مناطق عشایری و روستایی استان بر علیه بیماری دام و بیماری‌های مشترک حیوان و انسان و توزیع ۱۲ قلم جهیزیه به ارزش ۵۵ میلیون تومان به از ۳۱۳ نوجوروس فاقد تمکن مالی از دیگر فعالیت‌ها سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر طی سال ۱۴۰۱ بوده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر تصریح کرد: یک‌هزار و ۲۷۰ گروه جهادی در استان بوشهر در سامانه اطلس جهادی ثبت شده که هر کدام از این گروه‌ها بین ۱۵ تا ۳۰ عضو دارند.

رفعتی ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی، فعالیت‌های عمرانی، کمک به راه‌اندازی پروژه‌های اقتصاد مقاومتی، ارائه مشاوره‌های دینی، روانشناسی و کسب و کار و کمک به راه‌اندازی بیمارستان‌های صحرایی جزئی از فعالیت این گروه‌های جهادی در استان بوشهر است.

وی با اعلام این که سازماندهی، فرماندهی، جهت‌دهی نیروهای بسیجی و کادرسازی نسل جوان در تراز انقلابی از جمله دیگر وظایف این سازمان است، گفت: بر اساس قانون، وظیفه ما تصدی‌گری نیست بلکه با تسهیلگری به دنبال ایجاد شرایط مطلوب و رفع محرومیت‌ها از چهره روستاهای استان هستیم.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر یادآور شد: کمک به رفع مشکل یک‌هزار و ۷۰۰ خانوار در ۱۰ روستای استان بوشهر در بخش‌های شبانکاره، آپیشخ و سعدآباد شهرستان دشتستان با اجرای پروژه آبرسانی از سد شهید رئیسعلی دلواری، راه‌اندازی نهضت آسفالت در بخش مرکزی تنگستان و یک سری بخش‌های استان با دریافت سه هزار و ۱۵۰ تن قیر رایگان، ساخت ۳۷۷ واحد مسکن مددجویی در سال ۱۴۰۱، ایجاد ۲۰ کیلومتر راه دسترسی بین مزارع و اجرای دیوار حفاظتی رودخانه در برازجان بین محلات علی آباد و حسین آباد جهت جلوگیری از آسیب سیل بخش دیگری از فعالیت‌های سال گذشته سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر بوده است.

رفعتی ادامه داد: با داشتن تفاهننامه سه جانبه سازمان بسیج سازندگی کشور، شورای راهبردی شرکت‌های پتروشیمی و سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر پروژه‌های زیرساختی فاز دوم پتروشیمی پارس به این سازمان واگذار شد که چهار ماه پیش آغاز و هفته آینده به پایان می‌رسد.

وی ادامه داد: عوایدی این پروژه‌ها صرف فعالیت‌های

محرومیت‌زدایی در سطح استان بوشهر می‌شود.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر بیان کرد: در سال گذشته ۱۵ درصد تسهیلات تبصره ۱۶ اشتغال‌زایی به سازمان بسیج سازندگی اختصاص یافت که در استان بوشهر

و با همکاری خوب استانداری و بانک‌های عامل، ۷۵ میلیارد تومان تسهیلات ۱۰۰ و ۱۵۰ میلیون تومانی به افراد واجد شرایط در مناطق محروم استان برای مشاغل خرد و زودبازده تخصیص یافت.

رفعتی یادآور شد: با توجه به این که خیلی از خانواده‌های کم‌درآمد توانایی لوله‌کشی گاز در منازلشان را ندارند امسال به این افراد کمک می‌کنیم که بتوانند از نعمت گاز برخوردار شوند.

استان در مرکز گان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

تابستان امسال قطعی برق برنامه‌ریزی شده در هرمزگان نداریم



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: باتوجه به اجرای طرح‌های تشویقی و مدیریت مصرف، تابستان امسال قطعی برنامه‌ریزی شده برق در استان اعمال نمی‌شود. به گزارش مهر، محمد کرمی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: مشترکان هرمزگانی تابستان امسال می‌توانند به ازای هر کیلووات ساعت صرفه‌جویی در ماه نسبت به سال گذشته، ۲ هزار تومان پاداش بگیرند.

وی با اشاره به اینکه اوج مصرف برق در هرمزگان بین ساعت ۱۳ تا ۱۸ است، بیان کرد: مصرف برق امسال نسبت به مدت مشابه پارسال پنج درصد افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با توجه به افزایش دمای هوا و مصرف برق، اظهار کرد: اوج مصرف در استان در ۱۳ اردیبهشت ماه رخ داد و مصرف برق به یکهزار و ۸۱۵ مگاوات رسید.

استان فارس

کازرون

تعطیلی یک مرکز غیرمجاز پوست، مو و زیبایی در کازرون



با تلاش کارشناس نظارت بر درمان و امور حقوقی شبکه بهداشت و درمان کازرون یک مرکز غیرمجاز پوست، مو و زیبایی در این شهرستان تعطیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس نظارت بر درمان شبکه گفت: به دنبال گزارش‌های مردمی مبنی بر فعالیت غیرمجاز یک مرکز غیرمجاز پوست، مو و زیبایی با دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان و همکاری فرماندهی انتظامی، این مرکز تعطیل شد.

رقیه بناگر با بیان اینکه ارائه خدمات درمانی از سوی افراد غیرمتخصص تخلف محسوب شده و موجب آسیب و ایجاد عوارض جبران‌ناپذیر برای مراجعان به این مراکز غیرمجاز می‌شود، از شهروندان خواست ضمن پرهیز از مراجعه به مراکز غیرمجاز برای دریافت اینگونه خدمات، موارد را به واحد نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان اطلاع دهند.

لار

تقدیر حوزه نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان از سرپرست شهرداری لار

دهقانی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان به همراه جمعی از همکاران با حضور در شهرداری لار با سرپرست شهرداری این شهر دیدار و از وی تقدیر کرد.

سرویس خبری / سید کامران علوی: در این دیدار، دهقانی در سخنانی از همکاری مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر لار در طراحی و اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی سطح شهر به ویژه برنامه‌های اجرایی در بوستان شهدای گمنام تقدیر و تشکر کرد.در پایان لوح تقدیر حوزه نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان به جهت همکاری و همراهی در برنامه‌های ماه مبارک رمضان، شب‌های قدر و نماز عید سعید فطر در مجموعه بوستان شهدای گمنام به ابوالفضل سعیدی حقیقی سرپرست شهرداری لار اهدا شد.

حلب

با مشارکت خیر راهساز در حال انجام است؛

تکمیل پروژه ورودی روستای کلریان در شهرستان جویم

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از شروع عملیات اجرایی آسفالت جهت تکمیل پروژه جاده کلریان به طول ۴/۵ کیلومتر با مشارکت خیر راهساز خبر داد.

شبانی با بیان اینکه: در راستای تفاهننامه بین این اداره کل و خیر راهساز (آقای افشاری یهمن بیگلر) پروژه ورودی روستای کلریان از شهرستان جویم در حال تکمیل است، افزود: این پروژه به طول ۴/۵ کیلومتر در ادامه بزرگترین پروژه خیر ساز دیگ اشکن – خنج – کلریان قرار دارد که انتهای پروژه جاده دیگ اشکن را به ورودی روستای کلریان وصل خواهد کرد.مدیر کل راه و شهرسازی لارستان همچنین تصریح کرد: براساس تفاهننامه با خیرین، ۵۰درصد هزینه‌ها شامل زیرسازی و ابنیه فنی پروژه با خیر بزرگوار بوده و ۵۰درصد مابقی از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای توسط اداره کل راه و شهرسازی لارستان بابت قیرپاشی و آسفالت هزینه شده است.

اقلید

فرمانده انتظامی اقلید:

عاملین نزاع دسته جمعی در اقلید دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری ۵ نفر از عاملین نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد.